
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie utworzenia systemu teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji 
niejawnych w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” tworzę system 
teleinformatyczny będący Wydzielonym Stanowiskiem Komputerowym o nazwie 
„WSK Dąb”. 

1. Wymieniony system funkcjonował będzie w III strefie ochronnej w pomieszczeniu 
oznaczonym literą A na zlokalizowanym II piętrze budynku urzędu. 

§ 2. Zobowiązuję Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego i Administratora Systemu 
Teleinformatycznego do przygotowania systemu teleinformatycznego oraz przygotowania dokumentacji 
bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w celu jej zatwierdzenia. 

1. Dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego należy opracować zgodnie 
z zaleceniami Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

§ 3. W ciągu 30 dni od udzielenia przeze mnie akredytacji systemu teleinformatycznego „WSK 
Zastrzeżone”, Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych przekaże dokumentację bezpieczeństwa 
systemu teleinformatycznego Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
w Katowicach celem określenia ewentualnych zaleceń. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8341F7-B52D-4250-80C4-8DC3E6AFFCBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-15T12:48:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




